СРПспп
йИ' !! р о с у е ^ т ь

саморегулируеллая организация союз
«Проектные организации ОАО «НК «Роснефть»

(СРО СПО «Роснефть»)

ПРОТОКОЛ № 25

заочного заседания Дисциплинарной комиссии СРО СПО «Роснефть»

20 апреля 2018 г. г. Краснодар

Из 8 действующих членов Дисциплинарной комиссии СРО СПО «Роснефть» (далее -

СРО, ДК СРО) в заочном заседании ДК СРО приняли участие 6 членов ДК СРО:

1. Гузеев Сергей Александрович, председатель ДК СРО;

2. Горбатовский Александр Михайлович;

3. Кутернега Борис Алексеевич;

4. Лиепиньш Андрей Вилнисович;

5. Тимиров Дмитрий Анатольевич;

6. Юрастова Татьяна Анатольевна.

Число действующих членов ДК СРО, принявших участие в заочном заседании ДК

СРО -  6, что составляет 75% количественного состава членов ДК СРО.

Кворум (более 50 % от численного состава членов ДК СРО) для проведения заседания

ДК СРО и принятия решений по всем вопросам Повестки дня имеется. Заседание ДК СРО

правомочно.

Прием бюллетеней окончен в 11 часов 00 минут 20.04.2018 г.

Председательствовал на заседании ДК СРО Гузеев С.А. -  Председатель ДК СРО,

руководитель контрольно-аналитической грзшпы, главный юрисконсульт СРО.

Функции Секретаря на заседании ДК СРО выполняла Полчинская С.М. -  секретарь-

референт СРО.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Продление срока действия Предписания от 14.02.2018 № 01, выданного

Закрытому акционерному обществу Научно-исследовательскому институту

«СибНефтеГазПроект» (ЗАО НИИ «СибНефтеГазПроект»).

г. КраснодарПротокол заседания Дисциплинарной комиссии СРО от 20.04.2018 № 25

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ:

РАССМОТРЕЛИ:

Ходатайство Акционерного общества Научно-исследовательского института

«СибНефтеГазПроект» (ЗАО НИИ «СибНефтеГазПроект») о продлении срока

предписания об устранении выявленных нарушений {приложение № 1).

Пояснение председателя ДК СРО {приложение № 2).

РЕШИЛИ:
Продлить срок действия Предписания от 14.02.2018 № 01, выданного Закрытому

акционерному обгцеству Научно-исследовательскому институту «СибНефтеГазПроект»

(ЗАО НИИ «СибНефтеГазПроект») на 30 календарных дней до 30.05.2018 г. включительно.

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ ПО ПРИНЯТОМУ РЕШЕНИЮ:

«ЗА» -  6 голосов;

«ПРОТИВ» -  о голосов;

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» -  о голосов.

Решение по вопросу № 1 Повестки дня принято.